CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Civico José Cliveira Rosa - CEP: 86802-870

CNPJ: 78.299.815/0001-00 &
NOTA DE LIQUIDACAO
EMITENTE
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAIL DE APUCARANA
CREDOCR
00.360.305/0379-62 CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A.
Dados do Empenho
01 PODER LEGISLATIVO
01 AMARA MUNTCTPA DE _APUCARANA
Numero do Empenho Data Func. |SubFuncg|Prog. | Proj/Ativ Elemento Fonte fValor Original
D00013 /2022 (03.01.22 01 31 ] 020] 20208390398100 0001 700,00
Dados da Licujdacip
Niimero: 17729  |Data 25.11.22 | valor: 55, 00
Deducgdes Valor
Valor Liqguido 55,00
Controle
Valor Empenho Despesa Liquidada Esta Liquidacdo Saldo a Liguidar
700,00 551,50 S0 148, 50
Programacdo Financeira
Pata do Vencimento: 25.11.2022
Qbservacdes
Elaborado por: Leila Tiyomi Hirakuri
RECIBO
Declaro que recebi a importa cinquenta e cinco reaig**x**x¥xkdkdokdkatkkkdkdk
Apucarana, _ /  /
Neme: -
Documento:
Numero: ___ Assinatura:_
_ i \ >

w Pfe[o Godoi
sidente




CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Civico José Oliveira Rosa - CEP; 86302-970

CNP 78,299 8150001.00 Ordem de Pagamento : 470
ORDEM DE PAGAMENTO
Ano Empenho Sub Tipo Despesa Cat Empenhado Retencao Liquido
2022 000013 0 Estimativo 46 339039 55,00 SIS OL
Total a Pagar: Srey=010

Recebi (emos) da Camara Municipal de Apucarana

a importancia supra de RS 55,00

cinquenta € CINCO realg***kkkkkkkkkkkkkkkhkkdkdkdkokhkdkkkkx
I E A E RS S R RS SR SRR S SRR RS EEEREEREEEEEESEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE:

Kk ok hok ok ok ok sk sk ok ok ok ke ke ke sk sk sk ke ke ke sk sk sk ok ke sk ke ke ok ke ke sk ok ok ke ok ke ok ke ok ok ok ok ok ok ke ke ok ok ok ok ok

Referente esta Ordem de Pagamento a qual dou(amos) plen
e geral quitacao.

Codigo Banco : Nro Banco:

Nro do Cheque: Agencia
Nro C/C
Cidade

CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A.

Ly
Q@A D
ev Preto Godoi

Presidente

Data__ / |/

Credor

L a2



28/11/2022 08:21

CAIXA

Extrato

Cliente: CAM MUN DE APUCARANA

Conta: 0379 | 006 | 00000001-0

Data: 28/11/2022 - 08:21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.

000000
25/11/2022 291810
25/11/2022 064836
25/11/2022 064914
25/11/2022 064990
25/11/2022 421129
25/11/2022 421136
25/11/2022 421152
25/11/2022 421271
25/11/2022 421274
25/11/2022 421276
25/11/2022 421286
25/11/2022 554677
25/11/2022 148945
25/11/2022 154881
25/11/2022 154933
25/11/2022 154994
25/11/2022 154995
25/11/2022 003330
25/11/2022 003332
25/11/2022 003334
25/11/2022 000000

25/11/2022 727220

Histérico

SALDO ANTERIOR

RESGATE

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

DEB P FGTS

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

MANUT CTA

RESG AUTOM

* 670 - N3o ha lancamentos do dia.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_extrato.processa

Inter_n et---BanKing CAL:xA

Valor

0,00
369.908,58 C
39.430,10 0
121.248,45D
6.062,42 D
43,20 D
210,80 D
100.701,84 D
1.066,74 D
1.333,43D
8.633,47 D
2.132,30 D
2.061,13 D
8.372,85 D
9.239,80D
1.212,00 D
8.227,65D
52.915,33 D
4.400,00 D
60,98 D
2.556,09 D
55,00 D

55,00 C

Saldo

0,00
369.908,58 C
330.478,48 C
209.230,03 C
203.167,61 C
203.124,41 C
202.913,61 C
102.211,77 C
101.145,03 C
99.811,60 C
91.178,13 C
89.045,83 C
86.984,70 C
78.611,85C
69.372,05C
68.160,05 C
59.932,40 C
7.017,07 C
2.617,07 C
2.556,09 C
0,00C

55,00 D

0,00 C

n



